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III ZAWODY CYKLU 
 

21. POLICKIE CZWARTKI LEKKOATLETYCZNE 
 
 
 
  
  
 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW   Ryszard Kamiński 

SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW   Krzysztof Zapałowski 

Sędziowie pomocniczy Izabela Nowicka, Kazimiera Nawrocka, Małgorzata Kamińska 

STARTER     Bogdan Zborowski 

SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW   Krzysztof Nawrocki 

sędziowie pomocniczy Filip Zapałowski 

SĘDZIA GŁÓWNY SKOKU W DAL   Zbigniew Żukowski 

sędziowie pomocniczy Anna Zapałowska, Dariusz Nowicki, Jarosław Nowicki, Sławomir Waryszak 

SĘDZIA TECHNICZNY    Mieczysław Dzikowski 
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DZIEWCZĘTA 
 

60 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 9,86  
2 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 10,21  
3 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 11,35  
4 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 11,65  
5 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 12,02  
6 Kaczmarek Natalia 12 SP 1 Police - 12,06  

 
II bieg 
 

1 Łokucjewska Jagoda 12 SP 9 Police - 9,95  
2 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 10,41  
3 Pańczak Martyna 13 SP Tanowo - 11,38  
4 Żmijewska Weronika 13 SP Tanowo - 11,70  
5 Ziemann-Zalewska Zofia 13 SP Tanowo - 11,73  
6 Olek Gabriela 13 SP Tanowo - 12,52  

 
III bieg 
 

1 Stankiewicz Blanka 13 SP 1 Koszalin - 9,07  
2 Mohamed Małlida 11 SP 1 Koszalin - 9,10  
3 Pstrągowska Maja 12 SP 1 Koszalin - 9,36  
4 Doba Agata 12 SP 5 Police - 9,61  
5 Lamkowska Nikola 11 SP 1 Koszalin - 11,18  
6 Sosnowska Emilia 11 SP 3 Police - 11,67  

 
IV bieg 
 

1 Pokój Aleksandra 17 PP 11 Police - 11,19  
2 Kowal Melania 15 SP 53 Szczecin - 13,16  
3 Kwaśniewska Katarzyna 17 SP 53 Szczecin - 13,18  
4 Dziedzic Hanna 14 SP 8 Police - 13,20  
5 Kubicka Maja 14 SP 8 Police - 13,22  
6 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 13,93  

 
V bieg 
 

1 Kryger Aleksandra 13 SP 6 Police -  12,09  
2 Świerzko Natalia 13 SP 53 Szczecin - 12,93  
3 Makówka Julia 13 SP 6 Police - 13,03  
4 Maciaszek Emilia 13 SP 6 Police - 13,06  
5 Pieniawska Nadia 13 SP 6 Police - 16,19  
6 Werner Lena 20 OPNSP Elan Vital - 20,64  

 
VI bieg 
 

1 Hajduk Michalina 14 SP Bezrzecze - 10,97  
2 Wojcieszczyk Jadwiga 12 ZSP Nowe Warpno - 11,35  
3 Olek Amelia 12 ZSP Nowe Warpno - 11,57  
4 Walczak Liliana 15 SP 53 Szczecin - 11,70  
5 Wojcieszczyk Małgorzata 13 ZSP Nowe Warpno - 12,29  
6 Baduła Kornelia 15 SP 53 Szczecin - 13,09  

 
VII bieg 
 

1 Więckowska Julia 12 SP 1 Koszalin - 10,30  
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2 Zasada Oliwia 12 SP 1 Koszalin - 10,49  
3 Lis Julia 14 SP 1 Police - 10,70  
4 Kubaczyk Laura 14 SP 8 Police - 10,94  
5 Fronczak Weronika 13 SP 53 Szczecin - 12,05  
6 Starska-Bartkowiak Maja 13 SP 53 Szczecin - 12,48  

 
VIII bieg 
 

1 Orell Cecylia 14 SP 8 Police - 10,75  
2 Polechońska Zofia 14 SP 1 Koszalin - 11,63  
3 Kluczyk Anna 14 SP 53 Szczecin - 12,05  
4 Bożykowska Julia 15 SP 53 Szczecin - 12,45  
5 Dorawa Nina 14 SP 1 Koszalin - 12,47  
6 Pokój Zuzanna 15 SP 8 Police - 13,30  

 
IX bieg 
 

1 Nogalska Liwia 13 SP 53 Szczecin - 11,18  
2 Dobrowolska Zofia 15 SP 8 Police - 11,86  
3 Boboń Aleksandra 14 SP 8 Police - 12,07  
4 Winiarczyk Wiktoria 16 SP 8 Police - 12,14  
5 Gelert Julia 14 SP 53 Szczecin - 13,40  

 
X bieg 
 

1 Kucza Pola 13 SP Piwoni - 9,99  
2 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 10,57  
3 Poraiko Yaryna 14 SP 8 Police - 11,42  
4 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 12,64  
5 Kupisz Natalia 16 SP Pilchowo - 12,73  

 
XI bieg 
 

1 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 9,10 PK 
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 9,27  
3 Adamus Liliana 11 SP 9 Police - 9,50  
4 Maciejkowicz Ada 13 SP Pilchowo - 10,31  
5 Maciejkowicz Nina 13 SP Pilchowo - 10,40  
6 Mikulska Joanna 11 SP Pilchowo - 10,68  

 
XII bieg 
 

1 Enes Isabel 11 SP Pilchowo - 10,69  
2 Sozańska Ewa 12 SP Pilchowo - 10,75  
3 Jarema Helena 12 SP Pilchowo - 11,79  
4 Kupisz Alicja 12 SP Pilchowo - 12,06  
5 Hołub Blanka 11 SP Pilchowo - 12,19  
6 Białczak Pola 12 SP Pilchowo - 12,31  

 
XIII bieg 
 

1 Wołyńska Natalia 19 PP 8 Police - 18,55  
 
60 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Stankiewicz Blanka 13 SP 1 Koszalin - 9,07 115 pkt. 
2 Kucza Pola 13 SP Piwoni - 9,99 61 pkt. 
3 Maciejkowicz Ada 13 SP Pilchowo - 10,31 46 pkt. 
4 Maciejkowicz Nina 13 SP Pilchowo - 10,40 42 pkt. 
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5 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 10,41 41 pkt. 
6 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 10,57 35 pkt. 
7 Lis Julia 14 SP 1 Police - 10,70 30 pkt. 
8 Orell Cecylia 14 SP 8 Police - 10,75 28 pkt. 
9 Kubaczyk Laura 14 SP 8 Police - 10,94 22 pkt. 

10 Hajduk Michalina 14 SP Bezrzecze - 10,97 21 pkt. 
11 Nogalska Liwia 13 SP 53 Szczecin - 11,18 15 pkt. 
12 Pokój Aleksandra 17 PP 11 Police - 11,19 15 pkt. 
13 Pańczak Martyna 13 SP Tanowo - 11,38 10 pkt. 
14 Poraiko Yaryna 14 SP 8 Police - 11,42 9 pkt. 
15 Polechońska Zofia 14 SP 1 Koszalin - 11,63 5 pkt. 
16 Żmijewska Weronika 13 SP Tanowo - 11,70 4 pkt. 
17 Walczak Liliana 15 SP 53 Szczecin - 11,70 4 pkt. 
18 Ziemann-Zalewska Zofia 13 SP Tanowo - 11,73 3 pkt. 
19 Dobrowolska Zofia 15 SP 8 Police - 11,86 1 pkt. 
20 Fronczak Weronika 13 SP 53 Szczecin - 12,05 0 pkt. 
21 Kluczyk Anna 14 SP 53 Szczecin - 12,05 0 pkt. 
22 Boboń Aleksandra 14 SP 8 Police - 12,07 0 pkt. 
23 Kryger Aleksandra 13 SP 6 Police -  12,09 0 pkt. 
24 Winiarczyk Wiktoria 16 SP 8 Police - 12,14 0 pkt. 
25 Wojcieszczyk Małgorzata 13 ZSP Nowe Warpno - 12,29 0 pkt. 
26 Bożykowska Julia 15 SP 53 Szczecin - 12,45 0 pkt. 
27 Dorawa Nina 14 SP 1 Koszalin - 12,47 0 pkt. 
28 Starska-Bartkowiak Maja 13 SP 53 Szczecin - 12,48 0 pkt. 
29 Olek Gabriela 13 SP Tanowo - 12,52 0 pkt. 
30 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 12,64 0 pkt. 
31 Kupisz Natalia 16 SP Pilchowo - 12,73 0 pkt. 
32 Świerzko Natalia 13 SP 53 Szczecin - 12,93 0 pkt. 
33 Makówka Julia 13 SP 6 Police - 13,03 0 pkt. 
34 Maciaszek Emilia 13 SP 6 Police - 13,06 0 pkt. 
35 Baduła Kornelia 15 SP 53 Szczecin - 13,09 0 pkt. 
36 Kowal Melania 15 SP 53 Szczecin - 13,16 0 pkt. 
37 Kwaśniewska Katarzyna 17 SP 53 Szczecin - 13,18 0 pkt. 
38 Dziedzic Hanna 14 SP 8 Police - 13,20 0 pkt. 
39 Kubicka Maja 14 SP 8 Police - 13,22 0 pkt. 
40 Pokój Zuzanna 15 SP 8 Police - 13,30 0 pkt. 
41 Gelert Julia 14 SP 53 Szczecin - 13,40 0 pkt. 
42 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 13,93 0 pkt. 
43 Pieniawska Nadia 13 SP 6 Police - 16,19 0 pkt. 
44 Wołyńska Natalia 19 PP 8 Police - 18,55 0 pkt. 
45 Werner Lena 20 OPNSP Elan Vital - 20,64 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Pstrągowska Maja 12 SP 1 Koszalin - 9,36 73 pkt. 
2 Doba Agata 12 SP 5 Police - 9,61 60 pkt. 
3 Łokucjewska Jagoda 12 SP 9 Police - 9,95 44 pkt. 
4 Więckowska Julia 12 SP 1 Koszalin - 10,30 30 pkt. 
5 Zasada Oliwia 12 SP 1 Koszalin - 10,49 24 pkt. 
6 Sozańska Ewa 12 SP Pilchowo - 10,75 16 pkt. 
7 Wojcieszczyk Jadwiga 12 ZSP Nowe Warpno - 11,35 3 pkt. 
8 Olek Amelia 12 ZSP Nowe Warpno - 11,57 0 pkt. 
9 Jarema Helena 12 SP Pilchowo - 11,79 0 pkt. 

10 Kaczmarek Natalia 12 SP 1 Police - 12,06 0 pkt. 
11 Kupisz Alicja 12 SP Pilchowo - 12,06 0 pkt. 
12 Białczak Pola 12 SP Pilchowo - 12,31 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Mohamed Małlida 11 SP 1 Koszalin - 9,10 79 pkt. 
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 9,27 79 pkt. 
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3 Adamus Liliana 11 SP 9 Police - 9,50 58 pkt. 
4 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 9,86 42 pkt. 
5 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 10,21 28 pkt. 
6 Mikulska Joanna 11 SP Pilchowo - 10,68 14 pkt. 
7 Enes Isabel 11 SP Pilchowo - 10,69 14 pkt. 
8 Lamkowska Nikola 11 SP 1 Koszalin - 11,18 3 pkt. 
9 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 11,35 1 pkt. 

10 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 11,65 0 pkt. 
11 Sosnowska Emilia 11 SP 3 Police - 11,67 0 pkt. 
12 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 12,02 0 pkt. 
13 Hołub Blanka 11 SP Pilchowo - 12,19 0 pkt. 

 
PK 
 

1 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 9,10 PK 
 

300 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Wasielewska Wiktoria 14 SP 9 Police - 63,67  
2 Lewandowska Midia 15 SP 8 Police - 64,46  
3 Kluczyk Anna 14 SP 53 Szczecin - 75,38  
4 Pawlak Oliwia 17 PP 8 Police - 87,72  
5 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 90,79  

 
II bieg 
 

1 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 59,19  
2 Hajduk Michalina 14 SP Bezrzecze - 61,77  
3 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 62,10  
4 Łokucjewska Lilia 15 SP 9 Police - 67,94  
5 Podyma Amelia 13 SP 8 Police - 71,00  
6 Bożykowska Julia 15 SP 53 Szczecin - 87,12  

 
III bieg 
 

1 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 50,57  
2 Wosińska Hanna 11 SP 1 Koszalin - 53,76  
3 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 54,74  
4 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 57,47  
5 Psuj Natalia 11 SP 9 Police - 58,71  
6 Gelert Julia 14 SP 53 Szczecin - 78,15  

 
IV bieg 
 

1 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 53,56  
2 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 54,47  

 
300 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 59,19 31 pkt. 
2 Hajduk Michalina 14 SP Bezrzecze - 61,77 PK 
3 Wasielewska Wiktoria 14 SP 9 Police - 63,67 7 pkt. 
4 Lewandowska Midia 15 SP 8 Police - 64,46 4 pkt. 
5 Łokucjewska Lilia 15 SP 9 Police - 67,94 0 pkt. 
6 Podyma Amelia 13 SP 8 Police - 71,00 0 pkt. 
7 Kluczyk Anna 14 SP 53 Szczecin - 75,38 PK 
8 Gelert Julia 14 SP 53 Szczecin - 78,15 PK 
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9 Bożykowska Julia 15 SP 53 Szczecin - 87,12 PK 
10 Pawlak Oliwia 17 PP 8 Police - 87,72 0 pkt. 
11 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 90,79 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 62,10 2 pkt. 
 
2011 
 

1 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 50,57 65 pkt. 
2 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 53,56 41 pkt. 
3 Wosińska Hanna 11 SP 1 Koszalin - 53,76 39 pkt. 
4 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 54,47 34 pkt. 
5 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 54,74 32 pkt. 
6 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 57,47 16 pkt. 
7 Psuj Natalia 11 SP 9 Police - 58,71 10 pkt. 

 

600 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 1:58,47  
2 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 2:01,32  
3 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 2:01,47  
4 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 2:01,56  

 
600 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 2:01,32 103 pkt. 
2 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 2:01,47 103 pkt. 

 
2011 
 

1 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 1:58,47 84 pkt. 
2 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 2:01,56 73 pkt. 

 
skok w dal (strefa) - SGS – Zbigniew Żukowski 

 
2013 i młodsi 
 

1 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 3,94 122 pkt. 
2 Stankiewicz Blanka 13 SP 1 Koszalin - 3,93 121 pkt. 
3 Kucza Pola 13 SP Piwoni - 3,69 103 pkt. 
4 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 3,69 103 pkt. 
5 Lewandowska Mia 13 SP 8 Police - 3,50 90 pkt. 
6 Maciejkowicz Ada 13 SP Pilchowo - 3,46 87 pkt. 
7 Maciejkowicz Nina 13 SP Pilchowo - 3,32 77 pkt. 
8 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 3,27 74 pkt. 
9 Kowal Melania 15 SP 53 Szczecin - 3,16 67 pkt. 

10 Lis Julia 14 SP 1 Police - 3,01 57 pkt. 
11 Kaleta Nina 15 SP 9 Police - 2,97 55 pkt. 
12 Nogalska Liwia 13 SP 53 Szczecin - 2,87 49 pkt. 
13 Poraiko Yaryna 14 SP 8 Police - 2,80 45 pkt. 
14 Fronczak Weronika 13 SP 53 Szczecin - 2,62 35 pkt. 
15 Dobrowolska Zofia 15 SP 8 Police - 2,62 35 pkt. 
16 Wojcieszczyk Małgorzata 13 ZSP Nowe Warpno - 2,57 32 pkt. 
17 Starska-Bartkowiak Maja 13 SP 53 Szczecin - 2,56 32 pkt. 
18 Orell Cecylia 14 SP 8 Police - 2,52 30 pkt. 
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19 Winiarczyk Wiktoria 16 SP 8 Police - 2,50 29 pkt. 
20 Boboń Aleksandra 14 SP 8 Police - 2,48 28 pkt. 
21 Łokucjewska Lilia 15 SP 9 Police - 2,47 27 pkt. 
22 Walczak Liliana 15 SP 53 Szczecin - 2,46 27 pkt. 
23 Świerzko Natalia 13 SP 53 Szczecin - 2,40 23 pkt. 
24 Hajduk Michalina 14 SP Bezrzecze - 2,35 21 pkt. 
25 Baduła Kornelia 15 SP 53 Szczecin - 2,27 17 pkt. 

 
2012 
 

1 Pstrągowska Maja 12 SP 1 Koszalin - 4,30 120 pkt. 
2 Łokucjewska Jagoda 12 SP 9 Police - 3,60 75 pkt. 
3 Zasada Oliwia 12 SP 1 Koszalin - 3,49 68 pkt. 
4 Więckowska Julia 12 SP 1 Koszalin - 3,43 65 pkt. 
5 Sozańska Ewa 12 SP Pilchowo - 3,16 50 pkt. 
6 Wojcieszczyk Jadwiga 12 ZSP Nowe Warpno - 2,95 39 pkt. 
7 Jarema Helena 12 SP Pilchowo - 2,84 33 pkt. 
8 Kupisz Alicja 12 SP Pilchowo - 2,63 23 pkt. 
9 Olek Amelia 12 ZSP Nowe Warpno - 2,44 15 pkt. 

10 Kaczmarek Natalia 12 SP 1 Police - 2,09 0 pkt. 
 
2011 
 

1 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 4,36 104 pkt. 
2 Mohamed Małlida 11 SP 1 Koszalin - 4,20 94 pkt. 
3 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 4,06 85 pkt. 
4 Wosińska Hanna 11 SP 1 Koszalin - 3,82 72 pkt. 
5 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 3,82 72 pkt. 
6 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 3,60 60 pkt. 
7 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 3,58 59 pkt. 
8 Mikulska Joanna 11 SP Pilchowo - 3,52 56 pkt. 
9 Władyka Julia 11 SP 1 Police - 3,20 40 pkt. 

10 Płońska Martyna 11 SP 1 Police - 3,09 35 pkt. 
11 Lamkowska Nikola 11 SP 1 Koszalin - 2,92 27 pkt. 
12 Kędzierska Gabriela 11 SP 1 Police - 2,85 24 pkt. 
13 Oleszkiewicz Milena 11 SP 1 Police - 2,69 18 pkt. 
14 Hołub Blanka 11 SP Pilchowo - 2,58 13 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2013 i młodsi 
 

1 Podyma Amelia 13 SP 8 Police - 24,00 73 pkt. 
2 Fronczak Weronika 13 SP 53 Szczecin - 21,00 PK 
3 Nogalska Liwia 13 SP 53 Szczecin - 20,00 PK 
4 Polechońska Zofia 14 SP 1 Koszalin - 20,00 57 pkt. 
5 Starska-Bartkowiak Maja 13 SP 53 Szczecin - 17,00 PK 
6 Żmijewska Weronika 13 SP Tanowo - 15,00 38 pkt. 
7 Kryger Aleksandra 13 SP 6 Police - 14,00 34 pkt. 
8 Pańczak Martyna 13 SP Tanowo - 14,00 34 pkt. 
9 Pieniawska Nadia 13 SP 6 Police - 14,00 34 pkt. 

10 Ziemann-Zalewska Zofia 13 SP Tanowo - 14,00 34 pkt. 
11 Lis Julia 14 SP 1 Police - 14,00 PK 
12 Olek Gabriela 13 SP Tanowo - 13,50 PK 
13 Dorawa Nina 14 SP 1 Koszalin - 13,50 32 pkt. 
14 Olszak Marta 15 SP Pilchowo - 13,00 31 pkt. 
15 Gelert Julia 14 SP 53 Szczecin - 12,00 27 pkt. 
16 Wasielewska Wiktoria 14 SP 9 Police - 11,50 25 pkt. 
17 Bożykowska Julia 15 SP 53 Szczecin - 11,00 23 pkt. 
18 Kubicka Maja 14 SP 8 Police - 10,00 20 pkt. 
19 Makówka Julia 13 SP 6 Police - 9,00 16 pkt. 
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20 Kupisz Natalia 16 SP Pilchowo - 9,00 PK 
21 Pokój Zuzanna 15 SP 8 Police - 8,00 13 pkt. 
22 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 8,00 13 pkt. 
23 Dziedzic Hanna 14 SP 8 Police - 8,00 13 pkt. 
24 Maciaszek Emilia 13 SP 6 Police - 7,50 11 pkt. 
25 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 7,00 9 pkt. 
26 Kluczyk Anna 14 SP 53 Szczecin - 7,00 9 pkt. 
27 Pawlak Oliwia 17 PP 8 Police - 6,50 8 pkt. 
28 Pokój Aleksandra 17 PP 11 Police - 3,00 0 pkt. 
29 Wołyńska Natalia 19 PP 8 Police - 3,00 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 18,00 36 pkt. 
2 Białczak Pola 12 SP Pilchowo - 12,00 19 pkt. 

 
2011 
 

1 Enes Isabel 11 SP Pilchowo - 37,00 81 pkt. 
2 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 29,00 58 pkt. 
3 Psuj Natalia 11 SP 9 Police - 19,00 31 pkt. 
4 Żbikowska Julia 11 SP 3 Police - 17,50 27 pkt. 
5 Zygmunt Oliwia 11 SP 8 Police - 15,00 21 pkt. 
6 Sosnowska Emilia 11 SP 3 Police - 14,50 20 pkt. 
7 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 14,00 19 pkt. 
8 Giza Nadia 11  SP 8 Police - 10,00 9 pkt. 

 
 

CHŁOPCY 
 

60 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Chebotar Zakhar 12 SP 1 Koszalin - 9,53  
2 Michniewicz Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 9,92  
3 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 10,92  
4 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 11,28  
5 Werner Kuba 16 SP 3 Police - 11,74  
6 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 12,91  

 
II bieg 
 

1 Sabat Marek 12 SP 1 Koszalin - 9,75  
2 Rydel Czesław 12 SP 1 Koszalin - 9,87  
3 Żurek Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 10,56  
4 Jaguszewski Dominik 12 SP Pilchowo - 10,70  
5 Pańczak Adam 11 SP Pilchowo - 11,09  
6 Wołyński Mikołaj 16 SP 9 Police - 11,88  

 
III bieg 
 

1 Bożykowski Krzysztof 13 SP 53 Szczecin - 10,42  
2 Makarewicz Antoni 13 SP Tanowo - 10,58  
3 Okunek Mieszko 13 SP 53 Szczecin - 10,63  
4 Kluczyk Kazimierz 15 SP 53 Szczecin - 10,84  
5 Jahn Bartosz 13 SP Tanowo - 11,40  
6 Sankowski Marcin 12 SP 6 Police - 12,41  

 
IV bieg 
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1 Wis Maciej 11 ZSP Nowe Warpno - 9,98  
2 Kiełbasiewicz Kuba 10 ZSP Nowe Warpno - 10,26 PK 
3 Paszkiewicz Tomasz 11 ZSP Nowe Warpno - 10,38  
4 Paszkiewicz Kacper 13 ZSP Nowe Warpno - 11,33  
5 Kamieniecki Bruno 13 SP 53 Szczecin - 11,44  
6 Jabłoński Wojciech 13 SP 6 Police - 11,68  

 
V bieg 
 

1 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 10,93  
2 Rusinek Szymon 11 SP 1 Koszalin - 11,15  
3 Bogacki Miłosz 14 SP 6 Police - 12,04  
4 Brodzik Filip 11 SP 3 Police - 12,54  
5 Lisiecki Oliwier 11 SP 1 Koszalin - 12,65  
6 Puchta Alan 12 SP 8 Police - 12,67  

 
VI bieg 
 

1 Masalski Aleksander 12 SP 1 Koszalin - 10,17  
2 Detka Ignacy 13 SP 53 Szczecin - 10,20  
3 Płuciennik Jan 13 SP 1 Koszalin - 10,63  
4 Kaletta Oskar 14 SP 53 Szczecin - 10,65  
5 Pańczak Robert 13 SP Tanowo - 10,89  
6 Błażejak Michał 13 SP Tanowo - 12,45  

 
VII bieg 
 

1 Nowak Marcel 12 SP 53 Szczecin - 10,78  
2 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 10,95  
3 Marcinkowski Oliwier 16 SP 6 Police - 12,54  
4 Wręga Franciszek 16 SP 53 Szczecin - 13,04  
5 Szczepański Antoni 16 SP 53 Szczecin - 13,40  
6 Czajkowski Igor 18 PP 11 Police - 13,69  

 
VIII bieg 
 

1 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 10,19  
2 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 10,22  
3 Radziun Aleksander 13 SP 1 Koszalin - 10,65  
4 Luftman Mikołaj 16 SP 53 Szczecin - 12,41  
5 Podyma Aleksander 16 SP 8 Police - 13,40  
6 Szklarz Jakub 13 SP 6 Police - 13,51  

 
IX bieg 
 

1 Ryszkowski Kacper 16 SP 53 Szczecin - 13,10  
2 Łańkut Kazimierz 18 SP 53 szczecin - 13,27  
3 Kowalski Michał 16 SP 3 Police - 13,60  
4 Szulczewski Aleksander 18 PP5 Police - 14,49  
5 Szaliński Jakub 18 PP 10 Police - 16,16  

 
X bieg 
 

1 Lewandowski Oskar 14 SP 53 Szczecin - 11,90  
2 Nieradka Jan 14 SP 53 Szczecin - 11,93  

 
60 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 10,19 35 pkt. 
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2 Detka Ignacy 13 SP 53 Szczecin - 10,20 35 pkt. 
3 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 10,22 34 pkt. 
4 Bożykowski Krzysztof 13 SP 53 Szczecin - 10,42 27 pkt. 
5 Makarewicz Antoni 13 SP Tanowo - 10,58 22 pkt. 
6 Okunek Mieszko 13 SP 53 Szczecin - 10,63 20 pkt. 
7 Radziun Aleksander 13 SP 1 Koszalin - 10,65 20 pkt. 
8 Kaletta Oskar 14 SP 53 Szczecin - 10,65 20 pkt. 
9 Płuciennik Jan 13 SP 1 Koszalin - 10,63 20 pkt. 

10 Kluczyk Kazimierz 15 SP 53 Szczecin - 10,84 14 pkt. 
11 Pańczak Robert 13 SP Tanowo - 10,89 13 pkt. 
12 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 10,92 12 pkt. 
13 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 10,95 11 pkt. 
14 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 11,28 5 pkt. 
15 Paszkiewicz Kacper 13 ZSP Nowe Warpno - 11,33 4 pkt. 
16 Jahn Bartosz 13 SP Tanowo - 11,40 3 pkt. 
17 Kamieniecki Bruno 13 SP 53 Szczecin - 11,44 2 pkt. 
19 Jabłoński Wojciech 13 SP 6 Police - 11,68 0 pkt. 
19 Werner Kuba 16 SP 3 Police - 11,74 0 pkt. 
20 Wołyński Mikołaj 16 SP 9 Police - 11,88 0 pkt. 
21 Lewandowski Oskar 14 SP 53 Szczecin - 11,90 0 pkt. 
22 Nieradka Jan 14 SP 53 Szczecin - 11,93 0 pkt. 
23 Bogacki Miłosz 14 SP 6 Police - 12,04 0 pkt. 
24 Luftman Mikołaj 16 SP 53 Szczecin - 12,41 0 pkt. 
25 Błażejak Michał 13 SP Tanowo - 12,45 0 pkt. 
26 Marcinkowski Oliwier 16 SP 6 Police - 12,54 0 pkt. 
27 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 12,91 0 pkt. 
28 Wręga Franciszek 16 SP 53 Szczecin - 13,04 0 pkt. 
29 Ryszkowski Kacper 16 SP 53 Szczecin - 13,10 0 pkt. 
30 Łańkut Kazimierz 18 SP 53 Szczecin - 13,27 0 pkt. 
31 Szczepański Antoni 16 SP 53 Szczecin - 13,40 0 pkt. 
32 Podyma Aleksander 16 SP 8 Police - 13,40 0 pkt. 
33 Szklarz Jakub 13 SP 6 Police - 13,51 0 pkt. 
34 Kowalski Michał 16 SP 3 Police - 13,60 0 pkt. 
35 Czajkowski Igor 18 PP 11 Police - 13,69 0 pkt. 
36 Szulczewski Aleksander 18 PP 5 Police - 14,49 0 pkt. 
37 Szaliński Jakub 18 PP 10 Police - 16,16 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Chebotar Zakhar 12 SP 1 Koszalin - 9,53 57 pkt. 
2 Sabat Marek 12 SP 1 Koszalin - 9,75 47 pkt. 
3 Rydel Czesław 12 SP 1 Koszalin - 9,87 42 pkt. 
4 Michniewicz Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 9,92 39 pkt. 
5 Masalski Aleksander 12 SP 1 Koszalin - 10,17 30 pkt. 
6 Żurek Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 10,56 17 pkt. 
8 Jaguszewski Dominik 12 SP Pilchowo - 10,70 13 pkt. 
9 Nowak Marcel 12 SP 53 Szczecin - 10,78 11 pkt. 

10 Sankowski Marcin 12 SP 6 Police - 12,41 0 pkt. 
11 Puchta Alan 12 SP 8 Police - 12,67 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Wis Maciej 11 ZSP Nowe Warpno - 9,98 19 pkt. 
2 Paszkiewicz Tomasz 11 ZSP Nowe Warpno - 10,38 9 pkt. 
3 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 10,93 0 pkt. 
4 Pańczak Adam 11 SP Pilchowo - 11,09 0 pkt. 
5 Rusinek Szymon 11 SP 1 Koszalin - 11,15 0 pkt. 
6 Brodzik Filip 11 SP 3 Police - 12,54 0 pkt. 
7 Lisiecki Oliwier 11 SP 1 Koszalin - 12,65 0 pkt. 

 
PK 
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1 Kiełbasiewicz Kuba 10 ZSP Nowe Warpno - 10,26 PK 

 

300 m - SGB – Krzysztof Zapałowski 

 
I bieg 
 

1 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 56,77  
2 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 57,57  
3 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 63,24  
4 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 64,33  
5 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 66,17  

 
II bieg 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 53,75  
2 Klimowicz Michał 13 SP 1 Koszalin - 61,41  
3 Bożykowski Krzysztof 13 SP 53 Szczecin - 63,70  
4 Wasielewski Maciej 14 SP 9 Police - 71,59  
5 Kluczyk Kazimierz 15 SP 53 Szczecin - 75,24  

 
III bieg 
 

1 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 57,38  
2 Mikołajczyk Tymon 12 SP 1 Koszalin - 58,72  
3 Szelepajło Gustaw 15 SP Pilchowo - 91,60  

 
300 m WYNIKI 
 
2013 i młodsi 
 

1 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 57,57  
2 Klimowicz Michał 13 SP 1 Koszalin - 61,41  
3 Bożykowski Krzysztof 13 SP 53 Szczecin - 63,70  
4 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 64,33  
5 Wasielewski Maciej 14 SP 9 Police - 71,59  
6 Kluczyk Kazimierz 15 SP 53 Szczecin - 75,24  
7 Szelepajło Gustaw 15 SP Pilchowo - 91,60  

 
2012 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 53,75  
2 Mikołajczyk Tymon 12 SP 1 Koszalin - 58,72  

 
2011 
 

1 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 56,77  
2 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 57,38  
3 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 63,24  
4 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 66,17  

 

skok w dal (strefa) - SGS – Zbigniew Żukowski 
 
2013 i młodsi 
 

1 Barteczek Jan 14 SP 53 Szczecin - 3,48 62 pkt. 
2 Płuciennik Jan 13 SP1 Koszalin - 3,46 61 pkt. 
3 Detka Ignacy 13 SP 53 Szczecin - 3,42 59 pkt. 
4 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 3,35 55 pkt. 
5 Litwiński Franciszek 14 SP 53 Szczecin - 3,35 55 pkt. 
6 Radziun Aleksander 13 SP 1 Koszalin - 3,26 50 pkt. 
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7 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 3,22 48 pkt. 
8 Okunek Mieszko 13 SP 53 Szczecin - 3,11 43 pkt. 
9 Klimowicz Michał 13 SP 1 Koszalin - 3,08 42 pkt. 

10 Lutman Mikołaj 16 SP 53 Szczecin - 2,75 27 pkt. 
11 Jabłoński Wojciech 13 SP 6 Police - 2,68 24 pkt. 
12 Kamieniecki Bruno 13 SP 53 Szczecin - 2,68 24 pkt. 
13 Bogacki Miłosz 13 SP 6 Police - 2,57 20 pkt. 
14 Lewandowski Oskar 14 SP 53 Szczecin - 2,56 19 pkt. 
15 Nowak Gracjan 14 SP 53 Szczecin - 2,52 18 pkt. 
16 Wręga Franciszek 16 SP 53 Szczecin - 2,31 10 pkt. 
17 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 2,21 7 pkt. 
18 Marcinkowski Oliwier 13 SP 6 Police - 2,19 6 pkt. 
19 Szklarz Jakub 13 SP 6 Police - 2,13 4 pkt. 
20 Zientek Filip 13 SP 6 Police - 2,07 2 pkt. 
21 Łańkut Kazimierz 18 SP 53 Szczecin - 2,01 1 pkt. 
22 Szczepański Antoni 16 SP 53 Szczecin - 2,01 1 pkt. 
23 Ryszkowski Kacper 16 SP 53 Szczecin - 1,97 0 pkt. 
24 Szelepajło Gustaw 15 SP Pilchowo - 1,88 0 pkt. 
25 Nieradka Jan 14 SP 53 Szczecin - NM 0 pkt. 

 
2012 
 

1 Sabat Marek 12 SP 1 Koszalin - 3,84 76 pkt. 
2 Jaguszewski Dominik 12 SP Pilchowo - 3,33 49 pkt. 
3 Rydel Czesław 12 SP 1 Koszalin - 3,24 45 pkt. 
4 Nowak Marcel 12 SP 53 Szczecin - 2,80 26 pkt. 
5 Frankowski Marcin 12 SP 6 Police - 2,72 22 pkt. 

 
2011 
 

1 Maciejkowicz Filip 11 SP Pilchowo - 3,13 20 pkt. 
2 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 2,96 15 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2013 i młodsi 
 

1 Bożykowski Krzysztof 13 SP 53 Szczecin - 26,00 57 pkt. 
2 Paszkiewicz Kacper 13 ZSP Nowe Warpno - 25,00 54 pkt. 
3 Pańczak Robert 13 SP Tanowo - 24,00 51 pkt. 
4 Wasielewski Maciej 14 SP 9 Police - 24,00 51 pkt. 
5 Kaletta Oskar 14 SP 53 Szczecin - 24,00 51 pkt. 
6 Morawiec Stefan 14 SP 8 Police - 23,00 48 pkt. 
7 Błażejak Michał 13 SP Tanowo - 21,00 42 pkt. 
8 Makarewicz Antoni 13 SP Tanowo - 21,00 42 pkt. 
9 Wołyński Mikołaj 16 SP 9 Police - 21,00 42 pkt. 

10 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 20,00 PK 
11 Jahn Bartosz 13 SP Tanowo - 18,00 33 pkt. 
12 Andrzejewski Borys 14 SP 1 Police - 17,50 31 pkt. 
13 Bondalewicz Kaspian 14 SP 1 Police - 16,00 27 pkt. 
14 Czajkowski Igor 18 PP 11 Police - 14,00 21 pkt. 
15 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 14,00 21 pkt. 
16 Podyma Aleksander 16 SP 8 Police - 14,00 21 pkt. 
17 Kluczyk Kazimierz 15 SP 53 Szczecin - 12,00 15 pkt. 
18 Kowalski Michał 16 SP 3 Police - 8,00 4 pkt. 
19 Szulczewski Aleksander 18 PP 5 Police - 8,00 4 pkt. 

 
2012 
 

1 Michniewicz Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 36,00 65 pkt. 
2 Chebotar Zakhar 12 SP 1 Koszalin - 30,00 50 pkt. 
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3 Mikołajczyk Tymon 12 SP 1 Koszalin - 27,00 43 pkt. 
4 Puchta Alan 12 SP 1 Police - 26,00 41 pkt. 
5 Żurek Mikołaj 12 SP 1 Koszalin - 24,00 36 pkt. 
6 Masalski Aleksander 12 SP 1 Koszalin - 23,00 34 pkt. 

 
2011 
 

1 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 35,50 54 pkt. 
2 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 32,00 46 pkt. 
3 Paszkiewicz Tomasz 11 ZSP Nowe Warpno - 32,00 46 pkt. 
4 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 31,00 44 pkt. 
5 Rusinek Szymon 11 SP 1 Koszalin - 29,00 40 pkt. 
6 Wis Maciej 11 ZSP Nowe Warpno - 26,50 34 pkt. 
7 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 26,00 33 pkt. 
8 Pańczak Adam 11 SP Tanowo - 25,00 31 pkt. 
9 Lisiecki Oliwier 11 SP 1 Koszalin - 23,00 27 pkt. 

10 Brodzik Filip 11 SP 3 Police - 15,00 11 pkt. 
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PUNKTACJA III ZAWODÓW 
 

Udział w zawodach: 
 

uczestników  - 161 

 

1. SP 53 Szczecin -   30 

2. SP 1 Koszalin -   29 

3. SP 8 Police  -   23 

4. SP Pilchowo  -   13 

5. SP 6 Police  -   11 

6. SP Tanowo  -     9 

7. SP 9 Police  -     9 

8. SP 1 Police  -     9 

9. ZSP Nowe Warpno -     6 

10. SP 3 Police  -     5 

11. PP 9 Police  -     2 

12. PP 11 Police  -     2 

13. PP 8 Police  -     2 

14. SP 16 Szczecin -     2 

15. PP 5 Police  -     1 

16. SP Trzebież  -     1 

17. SP 5 Police  -     1 

18. SP 10 Szczecin -     1 

19. SP 51 Szczecin -     1 

20. SP Piwoni  -     1 

21. OPNSP Elan Eital -     1 

22. PP 10 Police  -     1 

23. SP Bezrzecze -     1 

 

Punktacja szkół: 
 

1. SP 1 Koszalin - 2452 pkt. 

2. SP 8 Police  - 1252 pkt. 

3. SP 53 Szczecin - 1025 pkt. 

4. SP Pilchowo  -   684 pkt. 

5. SP 9 Police  -   467 pkt. 

6. SP Tanowo  -   360 pkt. 

7. SP 1 Police  -   346 pkt. 

8. ZSP Nowe Warpno -   255 pkt. 

9. SP 16 Szczecin -   204 pkt. 

10. SP Trzebież  -   183 pkt. 

11. SP 6 Police  -   173 pkt. 

12. SP Piwoni  -   164 pkt. 

13. SP 3 Police  -   119 pkt. 

14. SP 51 Szczecin -   109 pkt. 

15. SP 10 Szczecin -     84 pkt. 

16. SP 5 Police  -     60 pkt. 

17. SP Bezrzecze -     39 pkt. 

18. PP 11 Police  -     36 pkt. 

19. PP 9 Police  -     22 pkt. 

20. PP 8 Police  -       8 pkt. 

21. PP 5 Police  -       4 pkt. 

22. PP 10 Police  -       0 pkt. 

23. OPNSP Elan Vital -       0 pkt. 

 

 

 

 

 
PUNKTACJA PO III ZAWODACH 

 

Udział w zawodach: 
 

uczestników  - 294 

 

1. SP 53 Szczecin -   61 

2. SP 8 Police  -   56 

3. SP 1 Koszalin -   33 

4. SP Tanowo  -   20 

5. SP Pilchowo  -   16 

6. SP 6 Police  -   14 

7. SP 9 Police  -   12 

8. ZSP Nowe Warpno -   11 

9. SP 1 Police  -   11 

10. SP Przecław  -     9 

11. SP 3 Police  -     9 

12. PP 11 Police  -     7 

13. PP 9 Police  -     5 

14. SP Trzebież  -     4 

15. PP 8 Police  -     3 

16. PP 10 Police  -     2 

17. PP 5 Police  -     2 

18. SP 16 Szczecin -     2 

19. SP 7 Szczecin -     2 

20. SP na Głębokiem -     2 

21. SP 14 Szczecin -     2 

22. SP 5 Police  -     2 

23. SP 47 Szczecin -     2 

Punktacja szkół: 
 

1. SP 8 Police  - 5155 pkt. 

2. SP 1 Koszalin - 4894 pkt. 

3. SP 53 Szczecin - 3978 pkt. 

4. SP Pilchowo  - 1808 pkt. 

5. SP 9 Police  - 1714 pkt. 

6. SP Tanowo  - 1700 pkt. 

7. SP 6 Police  -   891 pkt. 

8. ZSP Nowe Warpno -   851 pkt. 

9. SP 1 Police  -   796 pkt. 

10. SP Trzebież  -   669 pkt. 

11. SP Przecław  -   598 pkt. 

12. SP 16 Szczecin -   598 pkt. 

13. SP Piwoni  -   469 pkt. 

14. SP 3 Police  -   393 pkt. 

15. SP 51 Szczecin -   372 pkt. 

16. SP 7 Szczecin -   291 pkt. 

17. SP 10 Szczecin -   248 pkt. 

18. SP 5 Police  -   223 pkt. 

19. SP 47 Szczecin -   114 pkt. 

20. PP 11 Police  -   113 pkt. 

21. SP 14 Szczecin -     86 pkt. 

22. SP na Głębokiem -     62 pkt. 

23. PP 9 Police  -     47 pkt. 

24. SP Bezrzecze -     42 pkt. 

25. SP 45 Szczecin -     39 pkt. 
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24. PP Szczecin  -     1 

25. SP 45 Szczecin -     1 

26. SP 51 Szczecin -     1 

27. SP Bezrzecze -     1 

28. SP Piwoni  -     1 

29. OPNSP Elan Vital -     1 

30. SP 10 Szczecin -     1 

 

26. PP 8 Police  -     29 pkt. 

27. PP 5 Police  -     13 pkt. 

28. PP 10 Police  -       8 pkt. 

29. PP Szczecin  -       0 pkt. 

30. OPNSP Elan Vital -       0 pkt. 
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REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH 
2023/2024 

 
 

DZIEWCZĘTA: 
 

60 m: 
 

Stankiewicz Blanka - 9,07 sek. 

SP 1 Koszalin 

300 m: 
 

Tołłoczko Martyna - 50,34 sek. 

SP 1 Koszalin 

600 m: 
 

Smolik Zofia - 1:58,47 min 

SP 10 Szczecin 

   

skok w dal: 
 

Mohamed Małlida - 4,50 m. 

SP 1 Koszalin 

skok wzwyż: rzut piłeczką palantową: 
 

Enes Isabel - 38,00 m. 

SP Pilchowo 

 
CHŁOPCY: 

 

60 m: 
 

Chebotar Zakhr   - 9,25 sek. 

SP 1 Koszalin 

300 m: 
 

Szaliński Oliwier - 53,75 sek. 

SP 8 Police 

1000 m: 
 

Szaliński Oliwier - 3:27,86 min 

SP 8 Police 

   

skok w dal: 
 

Sabat Marek   - 3,94 m. 

SP 1 Koszalin 

skok wzwyż: rzut piłeczką palantową: 
 

Michniewicz Mikołaj - 41,00 m. 

SP 1 Koszalin 



 

REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH  
2003 - 2024 

 
DZIEWCZĘTA: 

 

60 m: 
 

Goliszewska Helena - 8,18 sek. 

SP Chmura 

300 m: 
 

Jasiak Weronika - 45,28 sek. 

SP 3 Police 

600 m: 
 

Łużyńska Patrycja - 1:44,94 min 

SP 1 Police 

   

skok w dal: 
 

Goliszewska Helena - 5,23 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 
 

Borkowska Anna - 1,45 m. 

SP 53 Szczecin 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 
 

Kraśnicka Dorota - 53,00 m. 

SP 1 Police 

CHŁOPCY: 
 

60 m: 
 

Nizioł Konrad - 8,18 sek. 

SP Bezrzecze 

300 m: 
 

Wiktorowicz Artur - 45,28 sek. 

SP 8 Police 

600 m: 
 

Urtnowski Kacper - 1:44,94 min 

SP 3 Police 

   

skok w dal: 
 

Pabin Krystian - 5,28 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 
 

Mackiewicz Piotr - 1,45 m. 

SP 6 Police 

Jaroszewski Dawid - 1,45 m. 

SP 6 Police 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 
 

Kotliński Kacper - 60,00 m. 

SP 8 Police 

 
 
 
 
  
 


